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Code article :

Libellé :

Code barre EAN :

Description commerciale :

Famille : Solutions Réseau

Sous famille : Produits actifs

510493
Convertisseur RJ45 Gigabit vers module SFP

766623510493

Convertisseur RJ45 Gigabit vers module SFP
Le convertisseur de média 10/100/1000 Gigabit Ethernet est conçu pour 
répondre aux exigences de déploiement des réseaux haut de gamme. Il est 
capable d'étendre un réseau rapide basé sur le cuivre via des câbles à fibres 
optiques jusqu'à 100 km (en fonction des modules utilisés).
Le SX-MGBIC de I-ET est compatible avec les normes IEEE 802.3, IEEE 
802.3U, 10/100/1000Base-TX et 1000Base-FX.
Aucune configuration n'est requise. L'état des opérations peut être contrôlé 
localement grâce à un ensemble de LED de diagnostic situées sur la face 
avant du panneau.
Soutien :
- 10Base-T Cat3, 4, 5 UTP/STP RJ-45
- 100Base-TX Cat5 UTP/STP RJ-45
- 1000Base-T Cat5e UTP/STP RJ-45
- Fibre : dépend du type de mini-GBIC
Ports
- 1 x RJ-45 Fast Ethernet
- Câble TP : câble UTP Cat. 5
- 1 x modules d'encastrement SFP mini-GBIC
- Fibre : 50/125, 62,5/125um multimode ; 9/125, 10/125um monomode

Image :

Caractéristiques techniques :

Le convertisseur de média 10/100/1000 Gigabit Ethernet est conçu pour répondre aux exigences de déploiement des réseaux haut de gamme. Il 
est capable d'étendre un réseau rapide basé sur le cuivre via des câbles à fibres optiques jusqu'à 100 km (en fonction des modules utilisés).
Le SX-MGBIC de I-ET est compatible avec les normes IEEE 802.3, IEEE 802.3U, 10/100/1000Base-TX et 1000Base-FX.
Aucune configuration n'est requise. L'état des opérations peut être contrôlé localement grâce à un ensemble de LED de diagnostic situées sur la 
face avant du panneau.
Standard
IEEE 802.3 (10Base-T Ethernet)
IEEE 802.3ab (Paire torsadée Gigabit Ethernet)
IEEE 802.3u (Fast Ethernet 100Base-TX)
IEEE 802.3x (contrôle de flux, pour le mode full duplex)
IEEE 802.3z (1000Base-SX/LX/LHX)

Généralités
Soutien :
- 10Base-T Cat3, 4, 5 UTP/STP RJ-45

Fiche article

Information produit :

Nbr d'articles / colis : 20

0,42 KGPoids unitaire brut :

Code Douanier NC8 : 84718000

Pays d'origine : CN

Marque : Intellinet

Conditionnement : Boite

Condition de garantie :

Durée de garantie :
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- 100Base-TX Cat5 UTP/STP RJ-45
- 1000Base-T Cat5e UTP/STP RJ-45
- Fibre : dépend du type de mini-GBIC
Ports
- 1 x RJ-45 Fast Ethernet
- Câble TP : câble UTP Cat. 5
- 1 x modules d'encastrement SFP mini-GBIC
- Fibre : 50/125, 62,5/125um multimode ; 9/125, 10/125um monomode

LEDS
PWR : LED d'alimentation (ON/OFF)
FX : LED détectant le signal de la fibre (ON/OFF)
FX-LINK/ACT : LED indiquant l'état de la fibre (ON/Blink/OFF)
1000M : LED pour la vitesse du port UTP
TX-LINK/ACT : LED indiquant l'état du port UTP (ON/Blink/OFF)
FDX/COL : LED pour le port UTP duplex (ON = full duplex, OFF = half duplex)

Alimentation électrique
Transformateur externe, Sortie 5 V 1 A Entrée 110-265 V AC, 50/60 Hz
Consommation électrique : 5 Watts (maximum)

Caractéristiques environnementales
Convertisseur métallique Dimensions : 40 x 110 x 140 mm
Alimentation électrique Dimensions : 26 x 71 x 94 mm
Température de fonctionnement : 0 - 60°C
Humidité de fonctionnement : 5 - 90% RH, sans condensation

Certifications
CE
FCC

Contenu de l'emballage
1 x convertisseur de médias
1 x Alimentation AC-DC
1 x Manuel de l'utilisateur


